
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية

 1 / 1

2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

1517020004

1515019882

1516030241

1518019781

1518019914

1516030263

1515019660

1518019645

1512019829

1518019693

1516019627

1518019567

1517019482

1518019943

1516019542

1518019599

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

امامه الناصر

براء الشيرازي الصباغ

حمزه ابي ياسين

ردينه حمودي

زينه مني

عبد الرحمن قجو

علاء  النبهان

علي الزير

غيث قشمر

محفوض عاصي

محمد العلوش

معن المحمد

ميس الشيخ حسن عواد

هيا فرج

ياسر عبد الباقي

يزن غضبان

عبد المالك

امير

عبد الحميد

أمين

خالد

سعيد

عمر

جمال الدين

غياث

شادي

عبدو

صالح

محمد الابرش 

تمام

غسان

غسان

44

0

50

46

41

42

45

45

49

47

41

47

49

45

48

0

10

0

17

16

18

13

17

19

10

12

14

15

16

15

15

0

54

0

67

62

59

55

62

64

59

59

55

62

65

60

63

0

اربع وخمسون درجة فقط 

 فقط 

سبع وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

 فقط 

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

التصميمات التنفيذية/3/

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-

8 عدد الناجحين : 16850عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




