للعام الدراسي: 2021-2021

جامعة حماه كلية الهندسة المعمارية

مسجل

المقرر: التصميمات التنفيذية/3/

فصل ثانى

سنة المادة: الرابعة

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الرابعة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما			·			
راسب	اربع وخمسون درجة فقط	<u>54</u>	10	44	عبد المالك	امامه الناصر	1	1517020004
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	امیر	براء الشيرازي الصباغ	2	1515019882
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	17	50	عبد الحميد	حمزه ابي ياسين	3	1516030241
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	16	46	أمين	ردينه حمودي	4	1518019781
راسب	تسع وخمسون درجة فقط	<u>59</u>	18	41	خالد	زينه مني	5	1518019914
راسب	خمس وخمسون درجة فقط	<u>55</u>	13	42	سعيد	عبد الرحمن قجو	6	1516030263
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	17	45	عمر	علاء النبهان	7	1515019660
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	19	45	جمال الدين	علي الزير	8	1518019645
راسب	تسع وخمسون درجة فقط	<u>59</u>	10	49	غياث	غيث قشمر	9	1512019829
راسب	تسع وخمسون درجة فقط	<u>59</u>	12	47	شادي	محفوض عاصىي	10	1518019693
راسب	خمس وخمسون درجة فقط	<u>55</u>	14	41	عبدو	محمد العلوش	11	1516019627
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	15	47	صالح	معن المحمد	12	1518019567
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	16	49	محمد الابرش	ميس الشيخ حسن عواد	13	1517019482
ناجح	ستون درجة فقط	60	15	45	تمام	هیا فر ج	14	1518019943
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	15	48	غسان	ياسر عبد الباقي	15	1516019542
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	غسان	يزن غضبان	16	1518019599

عدد المتقدمين: 16 عدد الناجحين: 8 عدد الراسبين: 8 النسبة المئوية للنجاح: 50

مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية